
Protokół Nr 66/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 27 stycznia 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik     Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

6. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

7. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

8. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady Powiatu 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt Uchwały w sprawie upoważnienia partnera wiodącego- Województwa 

Kujawsko Pomorskiego do reprezentowania partnera- Powiatu Grudziądzkiego w działaniach 

związanych z realizacją projektu „Rodzina w centrum 3”. 

4. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 27 stycznia 2021 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 
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Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

p. Bożenę Grabdę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

upoważnienia partnera wiodącego- Województwa Kujawsko-Pomorskiego do reprezentowania 

partnera- Powiatu Grudziądzkiego w działaniach związanych z realizacją projektu „Rodzina w Centrum 

3”. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie upoważnienia partnera wiodącego- Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do reprezentowania partnera- Powiatu Grudziądzkiego w działaniach związanych z realizacją projektu 

„Rodzina w Centrum 3”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały w sprawie upoważnienia partnera wiodącego- Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do reprezentowania partnera- Powiatu Grudziądzkiego w działaniach związanych z realizacją projektu 

„Rodzina w Centrum 3”. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie upoważnienia partnera wiodącego- Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do reprezentowania partnera- Powiatu Grudziądzkiego w działaniach związanych z realizacją projektu 

„Rodzina w Centrum 3”. 

Uchwała nr 66/15/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

upoważnienia partnera wiodącego- Województwa Kujawsko-Pomorskiego do reprezentowania 

partnera- Powiatu Grudziądzkiego w działaniach związanych z realizacją projektu „Rodzina w Centrum 

3” stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

W następnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie złożyli zapytań ani wolnych wniosków 

oraz nie zajęli się sprawami organizacyjnymi. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 66 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

Protokołowała: Natalia Mrozińska 


